Директору государственного бюджетного образовательного учреждения школы-интерната г.о. Отрадный  Андрееву Е.А.
От _______________________________
     _______________________________
(Ф. И. О.  родителей)
проживающих по адресу:
___________________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить  моего ребёнка ________________________________________________________________________________
дата рождения ________________, в СРД  (службу ранней диагностики и коррекции развития детей от 0 до 3 лет, структурного подразделения  ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадного) для оказания диагностической, психолого-педагогической, коррекционно-развивающей помощи.
Прошу организовать обучение для моего ребенка на ___________________________языке по Адаптированной образовательной программе дошкольного образования в группе компенсирующей направленности с режимом группы кратковременного пребывания.

Сведения о родителях (законных представителях):

	Родитель (законный представитель) ______________________________________________

	Родитель (законный представитель) ______________________________________

	Фамилия:________________________________

	Фамилия:______________________________

	Имя:____________________________________

	Имя:__________________________________

	Отчество (при наличии): ________________________________________

	Отчество (при наличии):
_______________________________________

	Адрес места жительства:______________________

	Адрес места жительства:__________________

	___________________________________________

	_______________________________________

	Контактный телефон:________________________

	Контактный телефон:_____________________

Электронная почта (E-mail):_____________________________________________________________

Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменениями места жительства и сведений о ребенке, в десятидневный срок после наступления данных обстоятельств.
Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем несовершеннолетнем(их) ребенке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска ребенка из СРД: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и  место выдачи свидетельства о рождении.
Не возражаю против проверки представленных мною данных.

__________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           подпись  заявителя

С нормативными документами ознакомлен:

Устав ГБОУ, Лицензия на право осуществления образовательной деятельности; Федеральный закон № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.1,2,54,55,64,65), образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).
                       __________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           подпись  заявителя

«        »                        202___г.

__________________ /____________________________________/
                                                                  подпись                                       (расшифровка)

Заявителем предоставлены следующие документы:

	Копия документа, удостоверяющая личность родителя (законного представителя);

	Копия свидетельство о рождении ребенка;

	Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8);

	Копия документа, подтверждающая установление опеки

⁪
иные документы:   _______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 _________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              подпись  заявителя